
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2021/00288
 

DEL 23/04/2021
 

 

Collegio Sindacale il   
23/04/2021

 
  

 
OGGETTO   

 

Deliberazione n. 2020/00691 del 1.12.2020. Approvazione graduatoria dell'Avviso pubblico, per eventuali assunzioni a tempo 

determinato, nel profilo di Assistente Amministrativo (cat. C), indetto con D.D.G. n. 408/2020, dalla 31^ alla 1148^ ed ultima 

posizione.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Graduatoria Assistenti 23    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (VEN) 

Gestione del Personale - (LAG) D.I.R.E.S. 

Segreteria Direzionale  
 

   
 
 

 
  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
23/04/2021

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/4 

 

 Il Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott. Antonio Pedota  relaziona quanto segue: 

 

Premesso che, con Deliberazione n. 2020/00656 del 23.11.2020, in esito agli Avvisi pubblici, per soli titoli, per 

eventuali assunzioni a tempo determinato, nel profilo professionale di Assistente Amministrativo – cat. C e 

Collaboratore Amministrativo – cat. D, indetti con D.D.G. n. 2020/00408 del 28.07.20020, sono state approvate le 

rispettive graduatorie finali di merito; 

 

Atteso che, con Deliberazione n. 2020/00691 del 1.12.2020, in considerazione delle motivazioni ampiamente 

esposte della richiamata D.D.G. n. 656/2020, per il solo profilo di professionale di Assistente Amministrativo – cat. C, 

è stata approvata la graduatoria finale di merito riferita alle prime 30 (trenta) posizioni, su cui è stato possibile 

svolgere un’attività di controllo analitico delle istanze e delle risultanze, rendendosi necessaria un’attività istruttoria 

integrativa per le restanti istanze (n. 1118); 

 

Dato atto che è stata completata l’attività istruttoria integrativa di cui innanzi, che ha interessato essenzialmente la 

verifica delle attribuzioni di punteggio derivanti dagli automatismi propri della procedura informatica utilizzata ed il 

corretto inserimento degli elementi valutativi nella piattaforma, da parte dei candidati e che, detta attività istruttoria 

integrativa, non ha effettivamente avuto riflessi sulla posizione già riconosciuta ai candidati collocati nelle prime 

trenta posizioni ex D.D.G. n. 691/2020; 

 

Ritenuto, pertanto, a completamento della graduatoria Allegato “A” alla D.D.G. n. 691 del 1.12.2020, di doversi 
provvedere all’approvazione della graduatoria dell’Avviso pubblico, per soli titoli, per il profilo professionale di 
Assistente Amministrativo – cat. C (Allegato “A” al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale), 
dalla 31^ alla 1148^ ed ultima posizione, dando atto che detta graduatoria, per migliore fruibilità, viene pubblicata 
integralmente dalla 1^ alla 1148^ posizione, ribadendo che, per le prime 30 (trenta) posizioni, l’approvazione è già 
intervenuta con la richiamata D.D.G. n. 691/2020;  
  

 Ritenuto infine di confermare quanto ulteriormente disposto e precisato con la Deliberazione n. 691/2020;        

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 

Di doversi provvedere, a completamento della graduatoria Allegato “A” alla D.D.G. n. 691 del 1.12.2020, 
all’approvazione della graduatoria dell’Avviso pubblico, per soli titoli, per il profilo professionale di Assistente 
Amministrativo – cat. C (Allegato “A” al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale),  indetto con 
D.D.G. n. 408/2020, dalla 31^ alla 1148^ ed ultima posizione, dando atto che detta graduatoria, per migliore 
fruibilità, viene pubblicata integralmente dalla 1^ alla 1148^ posizione, ribadendo che, per le prime 30 (trenta) 
posizioni, l’approvazione è già intervenuta con la richiamata D.D.G. n. 691/2020 

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri conferitigli con Decreto di nomina dal Presidente della Giunta Regionale di Basilicata n. 

258 del 16.11.2018; 

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/4 

 

DELIBERA 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto: 

di doversi provvedere, a completamento della graduatoria Allegato “A” alla D.D.G. n. 691 del 1.12.2020, 
all’approvazione della graduatoria dell’Avviso pubblico, per soli titoli, per il profilo professionale di Assistent e 
Amministrativo – cat. C (Allegato “A” al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale),  indetto con 
D.D.G. n. 408/2020, dalla 31^ alla 1148^ ed ultima posizione, dando atto che detta graduatoria, per migliore 
fruibilità, viene pubblicata integralmente dalla 1^ alla 1148^ posizione, ribadendo che, per le prime 30 (trenta) 
posizioni, l’approvazione è già intervenuta con la richiamata D.D.G. n. 691/2020, 
 

2. di confermare quanto ulteriormente disposto e precisato con la Deliberazione n. 691/2020;       

  

3. di disporre la pubblicazione delle graduatorie finali di merito in parola sul sito internet aziendale 

www.aspbasilicata.it; 

 

Il presente provvedimento è dichiarato immediatamente eseguibile ed è notificato on line alla U.O.C. Gestione e 

Sviluppo Risorse Umane, per i seguiti di competenza.  

 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 4/4 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Luigi D'Angola     Lorenzo Bochicchio    Antonio Pedota  

Il Direttore Sanitario 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Generale 

Lorenzo Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Antonio Pedota
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati p resso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


